Abbas beate Marie de thilieti constit. d. epum Abigalass.

Presentes abbates ord. s. Benedicti per suos

procuratores.

Abbas scotorum Wienn. pro omnibus abbatibus patav. dioc. numero XIII.Fr. Ulricus, professus in Tegernsee pro omnibus abbatibus diocesis

frising. numeros VII.

Fr. Berenherus de Seon pro omnibus abbatibus Salzburgens. dioc.

Fr. petrus pro abbate Medlicensi exempto.

Joh. Swager pro abbate morbacens.

Stephanus de Nociaria pro abbatibus scti lanfranki et s. marini pa-piens. dioc.
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Stephanus procurator abbatis de lutra Bisuntinensis fratres amandus

pauliui et Jobannes nerbcl pro abbate mon. scti. Bertini Morinens.dioc.

Procurator dni. archiepi atrebatensis pro multis abbatibus eius-dem dioc.

Petrus Tulet procurator mon. Aquilicensis.

Prior, mon. s. Albani Basiliens. pro abbate monasterii s. Petri deluxonio.

Abbas virziliacensis pro abbate Gluniacensi.

Abbas beate marie de corneliis per Mag. Johannem pulcbri patris.

Fr. Petrus Tulet pro abbate s. Salvatoris.

Fr. Johannes de liberdino prior beate marie de novo Castro pro abbate

s. Mansweti extra muros Tullens.

Wilhelmus canaci pro abbate s. Michaelis.

Abbas virziliacensis pro abbate s. martini epi extra muros Eduenses.

Mag. petrus loser, prepositus in chlodn. pro abbate in pigama exempto

mersburgens. dioc.

Idem Mag. petrus pro abbate s. petri extra muros mersburg.

Ludovicus Beinhold pro abbate in Seligenstat Magnut. dioc.

Mag. Johannes pulchri patris pro abbate de lira eboracens. dioc.

D. epus Albiganensis pro abbate s. marie et marie insule gallinarie.

Idem pro abbate monasterii s. Jaudoci dioc. fruetuariens.

Abbas s. Siri pro abbate s. Stephani Januensis dioc.

Egidius, decanus Cameracensis pro abbate monasterii sanete Rictrudis

de marthenis.

Idem pro abbate mon. s. petri hasuoniensis.

Idem pro abbate monast. sanetorum Amandi et veralie de maioroloattrebat dioc.

Petrus de ponte pro abbate mon. scti sepulchri cameracensis dioc.

Idem pro omnibus abbatibus et prepositis atque prioribus ord. s.Benedicti et s. Augustini dicte Atrebatens. dioc.

Abbates ordinis Can. Reg. sti Augustini presentes.

Filiacensis mon. procurator ducis Sabaudie, doctor.

Presentes abbates eiusdem ordinis per procuratores.

Abbas s. Bartholomei extra muros novianiens.

Abbas monasterii haimens. beate marie noyianens.
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Abbas s. leonis Tullens. dioc.

Mon. seti Martini Munnens. dioc.

Mon. beate Marie atrebatens. dioc. per decanum Cameracens.Abbas monasterii beate marie Aynleirten.Abbas mon. seti Nicolai in Arronasia.